
Lauko prekybos (paslaugų teikimo) vietų, kavinių 
išplėtimo / lauko kavinių ir prekybos kioskų (paviljonų) 
įrengimo Neringos savivaldybės  viešosiose vietose  
projektų derinimo tvarkos aprašo 
Priedas Nr.1 

 

 

(pareiškėjo vardas, pavardė ar įmonės pavadinimas, kodas) 

 

(adresas, tel./faksas, el. paštas) 

 
 
Neringos savivaldybės administracijai 

Taikos g. 2, Neringa  
 

PRAŠYMAS 
DĖL LAUKO PREKYBOS (PASLAUGŲ TEIKIMO) VIETŲ, KAVINIŲ IŠPLĖTIMO / LAUKO 
KAVINIŲ IR PREKYBOS KIOSKŲ (PAVILJONŲ) ĮRENGIMO NERINGOS SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOSIOSE VIETOSE PROJEKTŲ DERINIMO  
 

20........ m. ............................. .....d. 
Neringa 

 
Prašau suderinti laikino Prekybos vietų, Kavinių ir Kioskų (paviljonų) įrengimo projektą: 

 

Prekybos (paslaugos 
teikimo) vieta/adresas 

 
 
 

   prekybai pritaikyta laikinoji įranga 

Prekybos (paslaugos 
teikimo) įrangos tipas 

  paslaugai teikti pritaikyta laikinoji įranga 

   pramoginis įrenginys 

 

  kioskas 

  paviljonas 

  kavinių išplėtimas prie stacionarių viešojo maitinimo įstaigų ir (ar) 

lauko kavinė 

Prekybos (paslaugos 
teikimo) įrangos plotas 

Plotas (kv.m): 

 Matmenys:  

Prekybos (paslaugos 
teikimo), įrenginio vieta 

  fizinių ar juridinių asmenų nuomojamuose ir naudojamuose žemės 
sklypuose  

  Neringos savivaldybės tarybos nustatytoje viešojoje vietoje 

Prekybos (paslaugos 
teikimo) teikimo terminas 

nuo  20__ m. _________ __ d. iki  

                                                 20__ m. _______________ __ d.  

Projektą parengė  

Pridedamas projektas        2 egz.  



 

Administracijos 
pranešimus pageidauju 
gaut 

  tiesiogiai  
  per atstumą (el. paštu arba registruotu laišku) 
 
 

 
PRIDEDAMA 
 Aiškinamasis raštas (Statinio ar Įrenginio paskirtis, veiklos pobūdis, įrengimo vieta, plotas, 

erdvinis planinis, konstrukcinis sprendimas, naudojamos medžiagos ir kt., projekto rengėjo ir 
užsakovo kontaktiniai duomenys) 

 Situacijos schema, Statinių įrengimo vietos ar Įrenginių išdėstymo planas su pagrindiniais 
matmenimis (M 1:500, M 1:1000) parengtas ant topografinio inžinerinio plano ar kadastrinių 
matavimų žemės sklypo plano arba Neringos skaitmeninio žemėlapio ištraukos kopijos, 
kuriame pažymėti esami ir projektuojami Statiniai, numatomi Įrenginiai, jų eksplikacija, 
projektuojamų Statinių ar Įrenginių matmenys (ilgis, plotis, aukštis), nurodyti atstumai iki 
sklypo ribų, gretimų pastatų, statinių, įrenginių, medžių 

 Įrenginių vizualizacija, fotonuotraukos, eskizai su nurodytais pagrindiniais matmenimis (ilgis, 
plotis, aukštis), medžiagiškumu ir spalviniu sprendimu 

 Architektūriniai brėžiniai: Statinių planas, pjūvis, fasadai (M 1:50), apdailos medžiagiškumas, 
spalviniai sprendimai 

 Statinio estetinio vaizdo sprendiniai (esamos aplinkos vizualizacija, fotomontažas) 
 Inžinerinius tinklus eksploatuojančių organizacijų rašytiniai pritarimai statinio įrengimo vietos 

planui, jei projektuojami Statiniai patenka į teritorijoje esančių inžinerinių tinklų apsaugos 
zonas (statybos techninis reglamentas STR 1.07.01:2010 „Statybą leidžiantys dokumentai. 
Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių 
šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių 
šalinimas“, 6 priedo 1 punktas) 

 Žemės sklypo nuomos teisę patvirtinantys dokumentai (žemės sklypo nuomos sutartis, žemės 
sklypo planas, išrašas iš Valstybės įmonės Registrų centras), žemės sklypo nuomininko (-ų) 
rašytinis sutikimas dėl Statinių ar Įrenginių pastatymo nurodant terminą ir sutikime nurodytos 
veiklos vykdymo, gretimo žemės sklypo nuomininko (-ų) sutikimas, kai Statiniai ar Įrenginiai 
statomi arčiau nei 3 metrai nuo sklypo ribos (pridedama, kai projektas derinamas ne 
Savivaldybės nustatytose viešosiose vietose) 

 prekiaujant iš prekybai pritaikyto automobilio ar jo priekabos – transporto priemonės (-ių) 
techninės apžiūros rezultatų kortelės (-ių) (ataskaitos (-ų)) kopija (-os) 

 organizuojant batutų, atrakcionų, žaislų nuomos, laipynių, vandens pramogų paslaugų ir kitą 

veiklą, kuriai netaikomos Variklinės pavaros pramoginių įrenginių priežiūros taisyklių 

nuostatos – įsigaliojęs veiklos civilinės atsakomybės draudimo liudijimas, draudimo polisas 
turi galioti visą įrenginių buvimo (paslaugos teikimo) laiką 

 asmuo, organizuojantis batutų, atrakcionų vandens pramogų paslaugų veiklą – akredituotos 
įstaigos išvada, kad įrenginys yra tinkamas saugiai naudoti ir saugus žmonių gyvybei, 
sveikatai ir aplinkai 

 Teisės aktų reikalavimus atitinkantis dokumentas, patvirtinantis atstovavimą, jeigu prašymą 
teikia atstovas 

 Papildomi dokumentai ir/ar įgaliojimai: 
  
  

 
 
Pateikti duomenys tikri 
Duomenis pateikė                   
 
 

 
 

 

(pareiškėjo parašas, vardas, pavardė) 


